capitis mei ibidem deposui, et in ipso monasterio sub norma sanctorum vivere cupio,

cessumque in perpetuum. t5

(c) Item prologo.

Oportunum est, unumquemque, dum terrena munera possedit, pro anime sue fre-

quentius cogitet, ut terrenam beatitudinem possidere morear. Egoinluster vir ill. sentio,
me infra corpus meum infirmum esse et infra anima mea nimis esse peccatorem; ad-

monet me divina potentia/ conpunctio oordis mei mihi obvenit, ut pro peccatis meis 20

remedium aliquid de res meas loca sanctorum delegare debeo. Ideo cedo.

(d)Item prologo.
In nomine sanctae Trinitatis. Prosperum, salubre et satis iocundum esse censivi-

mus, ut homo de caducam quispiam seculi peccata sua redemendum valeat auferre, aut

quid prumptiore
a

consilio, ut homo de mundanis rebus seculi conparet paradisum et de ss

terrena substantia se transferat in caelestia. Itaque ego il!. pro divino intuitu et. meis

mercedes conpendii, ut me Dominus in futurum veniam conoedere dignetur, ut nomen

meum in libro vitae adscribatur, dono ad iamdicto monasterio in tuminaribusecclesiae,
vel in stipendiis pauperum aut monachorum, et donatumque iure legitimo esse volo.

(e) Item prologo. 30

Dum huius exempli in quodam noscitur cecidisse, patemur erumna et die mortis
cotidie ante oculos suspicamur esse propinqua, oportet unicuique ob amore caelestis

patriae devotionis lucra conptecti et res sibi datas in sanctorum vel etiam" indigentium

tt),==/)7~c. jff, 2, 2; 7!os!. 176. la–e ~afe. 7/, 2. tm eod. ~tlMt&Mo<(te<MMJ!et'M~M.
fecep<a~tMt<. M

b===-itfaM.T7, 2, 8 Roz. 193. a) sic e.
c==~cM-<7~,2, 4; ~ox. 177.
(ts==Af<n'c./7, 2, 6; Roz. 178. a.) pmmptioHec.
e==~Mfc. 77, 2, 6; .Box.179. !t) cHnc.

l)~t).Ayft«/6,80. 40
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usibus alegatam relinquere, ut peccatorum pondera, quae pontificium paenitendo non

valent laxare, ab eorum intercessione plenius ad veniam debeant pervenire, Idcirco

ee'oiU.

2. Carta de mundeburdo regis et principis.

6 Ille rex, vir inluster, dominis sanctis hac venerabilibus in Christo patribus, omnes

episcopis vel omnibus abbatibus, seu et inlustribus viris, ducibus, comitibus, vigariis,

centenariis, vel omnes agentibus, seu omnes misus nostros discurrentibus, vel omnes

pares et amicos nostros, tam presentis quam futuris, bene cupiens vester. Conperiat

magnitudo seu industria vestra: venions venerabilis vir ille", abba de monasterio sancti illi,

to tam se quam et ipso monasterio cum omnes rebus suis ad nos sibi plenius comendavit;